

Capítulos / Descripción	Importe	% sobre el total
Ingresos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	7.397.488,30	86,43%
4 Transferencia corrientes.	1.063.923,31	12,43%
5 Ingresos patrimoniales.	1.000,00	0,01%
Total OPERACIONES CORRIENTES	8.462.411,61	98,87%
OPERACIONES DE CAPITAL		
7 Transferencias de capital.	82.000,00	0,96%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	82.000,00	0,96%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	8.544.411,61	99,82%
OPERACIONES FINANCIERAS		
8 Activos financieros.	15.000,00	0,18%
Total OPERACIONES FINANCIERAS	15.000,00	0,18%
Total Ingresos	8.559.411,61	100,00%

Gastos

OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
1 GASTOS DE PERSONAL.	4.635.530,86	54,16%
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	3.557.146,73	41,56%
3 GASTOS FINANCIEROS.	14.000,00	0,16%
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	255.734,02	2,99%
Total OPERACIONES CORRIENTES	8.462.411,61	98,87%
OPERACIONES DE CAPITAL		
6 INVERSIONES REALES.	82.000,00	0,96%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	82.000,00	0,96%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	8.544.411,61	99,82%
OPERACIONES FINANCIERAS		
8 ACTIVOS FINANCIEROS.	15.000,00	0,18%
Total OPERACIONES FINANCIERAS	15.000,00	0,18%
Total Gastos	8.559.411,61	100,00%